КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа  2024 года № 367
село Звериноголовское

Об утверждении Плана проверок выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Звериноголовского муниципального округа
Курганской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов территорий», руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проверок выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в Звериноголовском муниципальнм округе Курганской области в 2024 году (далее - План) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комиссии по проведению обследования и категорирования мест массового пребывания людей в Звериноголовском муниципальнм округе Курганской области провести плановую проверку выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в Звериноголовском муниципальнм округе Курганской области в 2024 году, в соответствии с утвержденным Планом.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы - начальника УРСТ Администрации Звериноголовского муниципального округа     Курганской области.

Глава Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                               М.А. Панкратова

Приложение
к постановлению Администрации
Звериноголовского муниципального округа Курганской области
от 26 августа 2024 года № 367
«Об утверждении Плана проверок выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории
Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 2024 году»

План
  проверок выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в Звериноголовском муниципальнм округе Курганской области в 2024 году

	№
п/п
	Наименование места с массовым пребыванием людей в соответствии с нормативным правовыми актами Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области
	Адрес организации
	Категория объекта
	Дата проведения обследования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Площадь «Свободы»
в селе Звериноголовское
	Площадь «Свободы»
в селе Звериноголовское
	3
	октябрь

[bookmark: _GoBack]